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tipologías de corredera

Tipología de corredera 7,5mm pin zamac

Tipología de corredera 15mm pin zamac

COMPOSICIÓN TIPOLOGÍA UDS. RAL REF.

Cierre multipunto 7,5mm 210 - 280  pin zamac 1 - P2401
Rueda corredera PVC tándem regulable (POM) 2 - P3104
Cerradero  para multipunto 1 - P2407
Seguro antilevantamiento multipunto 1 - P2420
Manilla de PVC Senna color blanco 1 9016 P2301-9016

COMPOSICIÓN TIPOLOGÍA UDS. RAL REF.

Cierre multipunto 15mm 210 - 280  pin zamac 1 - P2404
Rueda corredera PVC tándem regulable (POM) 2 - P3104
Cerradero  para multipunto 1 - P2407
Seguro antilevantamiento multipunto 1 - P2420
Manilla de PVC Senna color blanco 1 9016 P2301-9016

Pin Zamac

Pin Zamac

* Nota: Los mechones de rueda corredera aconsejamos su colocación en alturas superiores a 1.500mm. (2 uds. por carro)

15 mm

P2407 P2420

P2301-9016P4808

Configurador de trabajos

P3150

7,5 mm

* Opconal
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cierres multipunto

DESCRIPCIÓN REF.

CALZO MULTIPUNTO DESNIVEL DE 21mm 100 P3113

CALZO MULTIPUNTO DESNIVEL DE 14mm 100 P3112

CALZO MULTIPUNTO DESNIVEL DE 17mm 100 P3115

CALZO MULTIPUNTO LISO DE 24mm 100 P3109P3113 P3109

P3112 P3115

Cerradero corredera Kömmerling / Profine.

REF.

1.000 P2426

Cerradero multipunto corredera

REF.

1.000 P2407

Seguro antilevantamiento

REF.

500 P2420

Cerraderu multipunto corredera

REF.

500 P2422

Embellecedor para pincho corredera

REF.

500 P2421

Calzo adaptador de cerradero

REF.

500 P3108

Calzos para multipunto
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cierres multipunto

Nuevo cerradero válido 
para pvc y aluminio

Cerradero válido para Aluminio y PVC blanco.

Cerradero válido para Aluminio y PVC negro.

Base perimetral para cerradero (solo para aluminio).

Tapa anti-levantamiento para cerradero.

Tapa ciega para cerradero.

REF.

100 P2445-9016

REF.

100 P2445-9005

REF.

100 P2442

REF.

100 P2443

REF.

100 P2444
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cierres multipunto

REF.

30x10x10 500 5,00 290x250x160 P3150

Mechón para rueda corredera.

Ruedas correderas PVC tándem y doble tándem regulable 

- Resina blanda.
- Primera fusión.
- Rodamiento anticuarteamiento.
- Silenciosa.
- Soporte sobre refuerzo.
- Mejor reparto del peso.
- Resistente.
- Carcasa de acero inoxidable.

Los soportes laterales
ayudan a repartir el
peso de la hoja evitando
el efecto mordaza.

MODELO REF.

Tándem 156 x 12 x 20 2 200 5,20 385 x 160 x 50 P4808
Doble tándem 230 x 12 x 20 2 140 --- --- P3154

RODAMIENTO DE AGUJAS

RODAMIENTO DE AGUJAS

INOX
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cierres multipunto

Cierre multipunto abatible 7,5mm

Cierre multipunto corredera 7,5mm

Pin estándar

Pin seguridad

A B C D E REF.
210-280 210 - - - 50,5 2 1 50 8,82 215x200x115 P2730

280-400 280 - - 74 74 2 2 50 10,52 300x200x115 P2741

400-600 400 - - 135 135 3 2 50 12,81 410x200x115 P2737

600-800 600 - - 175 175 8 2 50 15,76 615x200x115 P2735

800-1.000 800 - - 275 275 8 2 50 20,30 815x200x115 P2736

1.000-1.200 1.000 94 - 375 375 10 3 50 24,60 1.015x200x115 P2742

1.200-1.400 1.200 94 - 475 475 10 3 50 29,29 1.210x200x115 P2738

1.400-1.600 1.400 266 266 575 575 10 3 25 17,64 1.415x200x115 P2739

1.600-1.800 1.600 300 300 675 675 10 3 25 20,12 1.610x200x115 P2740

1.800-2.000 1.800 300 300 775 775 12 4 25 22,42 1.810x200x115 P2743

2.000-2.200 2.000 300 300 875 875 12 4 25 24,63 2.010x200x115 P2744

A B C D E F REF.
400-600 400 - - 135 135 106,5 3 2 50 10,11 430x200x115 P2729

600-800 600 - - 175 175 106,5 8 2 50 15,76 630x200x115 P2731

800-1.000 800 - - 275 275 106,5 8 2 50 20,30 830x200x115 P2732

1.000-1.200 1.000 94 - 375 375 131,5 10 3 50 24,60 1.030x200x115 P2733

1.200-1.400 1.200 94 - 475 475 166 10 3 50 29,29 1.230x200x115 P2734

1.400-1.600 1.400 266 266 575 575 166 10 3 25 17,00 1.430x200x115 P2792

1.600-1.800 1.600 300 300 675 675 200 10 3 25 19,00 1.630x200x115 P2793

1.800-2.000 1.800 300 300 775 775 200 12 4 25 21,60 1.830x200x115 P2794

2.000-2.200 2.000 300 300 875 875 200 12 4 25 23,85 2.030x200x115 P2795

Cierre multipunto universal 7,5mm

A B C D E F REF.
210-280 267 - 80,2 - 7,5 26,8 2 1 50 1,80 267x200x115 P2401

600-800 596 212 212 - 7,5 32 6 2 50 3,00 600x200x115 P2402

1.000-1.200 996 412 412 - 7,5 32 6 2 50 4,80 1.000x200x115 P2403

1.400-1.600 - - - - 7,5 32 6 3 20 5,50 1.430x200x115 P2418

1.600-1.800 - - - - 7,5 32 10 3 20 6,70 1.630x200x115 P2448

1.800-2.000 1.796 812 812 120 7,5 32 10 3 20 8,65 1.800x200x115 P2408

Pin Zamac
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cierres multipunto

Cierre multipunto abatible (caja pequeña) 15mm

Cierre multipunto corredera (caja pequeña) 15mm

Pin estándar

Pin seguridad

A A/2 B C D E REF.
400-600 400 200 - - 134 134 4 2 50 10,11 430x200x115 P2723

600-800 600 300 - - 175 175 6 2 50 15,76 630x200x115 P2703

800-1.000 800 400 - - 275 275 8 2 50 20,30 830x200x115 P2710

1.000-1.200 1.000 500 114 - 375 375 10 3 50 24,60 1.030x200x115 P2704

1.200-1.400 1.200 600 216 - 475 475 10 3 50 29,29 1.230x200x115 P2724

1.400-1.600 1.400 700 266 266 575 575 10 3 25 17,00 1.430x200x115 P2705

1.600-1.800 1.600 800 300 300 675 675 10 3 25 19,00 1.630x200x115 P2725

1.800-2.000 1.800 900 300 300 775 775 12 4 25 21,60 1.830x200x115 P2706

2.000-2.200 2.000 1.000 300 300 875 875 12 4 25 23,85 2.030x200x115 P2726

A B C D E F REF.
600-800 600 - - 175 175 106,5 8 2 50 12,55 630x200x115 P2711

800-1.000 800 - - 275 275 106,5 8 2 50 18,00 830x200x115 P2712

1.000-1.200 1.000 94 - 375 375 131,5 10 3 50 22,00 1.030x200x115 P2713

1.200-1.400 1.200 94 - 475 475 166 10 3 50 25,6 1.230x200x115 P2714

1.400-1.600 1.400 266 266 575 575 166 10 3 25 15,00 1.430x200x115 P2716

1.600-1.800 1.600 300 300 675 675 200 10 3 25 19,15 1.630x200x115 P2717

1.800-2.000 1.800 300 300 775 775 200 12 4 25 21,70 1.830x200x115 P2718

2.000-2.200 2.000 300 300 875 875 200 12 4 25 22,00 2.030x200x115 P2719

Cierre multipunto abatible 15mm

Pin estándar

    A B C D E REF.
210-280 210 - - 50,5 2 1 10 1,28 240x205x125 P2659

280-400 280 - 74 74 2 2 10 1,62 310x205x125 P2660

400-600 400 - - 135 135 4 2 10 2,07 430x205x125 P2661

600-800 600 - - 175 175 8 3 10 2,66 630x205x125 P2662

800-1.000 800 - - 275 275 8 3 10 3,57 830x205x125 P2663

1.000-1.200 1.000 94 - 375 375 10 3 10 4,50 1.030x205x125 P2697

1.200-1.400 1.200 94 - 475 475 10 3 10 5,37 1.230x205x125 P2664

1.400-1.600 1.400 266 266 575 575 10 3 10 6,57 1.430x175x70 P2698

1.600-1.800 1.600 300 300 675 675 10 3 10 7,60 1.630x175x70 P2699

2.000-2.200 2.000 300 300 875 875 12 4 10 9,36 2.030x200x115 P2700
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cierres multipunto

Cierre multipunto corredera 15mm

Cierre multipunto universal para 15mm

Pin seguridad

A B C D E F REF.
600-800 600 - - 175 175 106,5 8 2 50 2,66 630x200x115 P2760

800-1.000 800 - - 275 275 106,5 8 2 50 3,57 830x200x115 P2761

1.000-1.200 1.000 94 - 375 375 131,5 10 3 50 4,50 1.030x200x115 P2762

1.200-1.400 1.200 94 - 475 475 166 10 3 50 5,37 1.230x200x115 P2715

1.400-1.600 1.400 266 266 575 575 166 10 3 25 6,57 1.430x200x115 P2763

1.600-1.800 1.600 300 300 675 675 200 10 3 25 7,60 1.630x200x115 P2764

1.800-2.000 1.800 300 300 775 775 200 12 4 25 8,40 1.830x200x115 P2765

2.000-2.200 2.000 300 300 875 875 200 12 4 25 9,36 2.030x200x115 P2766

A A/2 B C D E REF.
210-280 210 105 - 52,7 - 15 2 1 50 1,28 240x205x125 P2404

600-800 600 300 214 214 - 15 6 2 50 2,66 630x205x125 P2405

1.000-1.200 1.000 500 414 414 - 15 6 2 50 4,50 1.030x205x125 P2406

1.400-1.600 - - - - - 15 6 3 20 5,50 1.430x200x115 P2419

1.600-1.800 - - - - - 15 10 3 20 6,70 1.630x200x115 P2449

1.800-2.000 1.800 900 814 814 122 15 12 3 20 8,40 1.830x175x70 P2409

Pin Zamac

Cierre multipunto correderas con llave 15mm

A A/2 B C D E REF.
1.600-1.800 1.600 800 - - 675 675 10 3 15 23,00 1.610x165x85 P2720

1.800-2.000 1.800 900 300 320 775 775 12 4 15 26,00 1.810x165x85 P2722

1.800-2.000 1.800 900 300 320 775 775 12 4 15 26,00 1.810x165x85 P2727

2.000-2.200 2.000 1.000 300 320 875 875 12 4 15 18,00 2.010x165x85 P2721

Pin Zamac
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cierres multipunto

Cierre multipunto 22mm bulón estándar y seguridad

Pin estándar

Pin seguridad

Cierre multipunto abatible 40mm

Pin estándar

A A/2 B C D E REF.
1.600-1.800 1.600 - 300 300 675 675 10 3 25 12,52 1.610x210x120 P2415

1.800-2.000 1.800 - 300 300 775 775 12 4 25 13,92 1.810x210x120 P2416

2.000-2.200 2.000 - 300 300 875 875 12 4 25 15,25 2.030x210x120 P2417

Cierre multipunto 25mm bulón estándar y seguridad

A B C D E € REF.
B.STÁNDAR

REF.
B.SEGURIDAD

210-280 210 - - 50,5 2 1 40 6,10 235x200x120 8,90 € P2430 -

280-400 280 - 74 74 2 2 40 7,53 315x200x120 11,63 € P2431 -

400-600 400 - - 135 135 4 2 40 9,37 425x200x120 12,17 € P2432 P2851

600-800 600 - - 175 175 8 2 40 11,74 625x200x120 13,40 € P2433 P2852

800-1.000 800 - - 275 275 8 2 40 15,38 825x200x120 15,66 € P2434 P2853

1.000-1.200 1.000 94 - 375 375 10 3 40 18,38 1.025x200x120 18,63 € P2435 P2854

1.200-1.400 1.200 94 - 475 475 10 3 40 22,59 1.255x200x120 20,89 € P2436 P2855

1.400-1.600 1.400 266 266 575 575 10 3 20 13,74 1.450x160x120 24,36 € P2437 P2856

1.600-1.800 1.600 300 300 675 675 10 3 20 15,73 1.625x160x120 26,71 € P2438 P2857

1.800-2.000 1.800 300 300 775 775 12 4 20 17,58 1.825x160x120 32,01 € P2439 P2858

2.000-2.200 2.000 300 300 875 875 12 4 20 19,35 2.025x160x120 33,41 € P2440 P2859

Pin estándar

Pin seguridad

A B C D E € REF.
B.STÁNDAR

REF.
B.SEGURIDAD

210-280 210 - - 50,5 2 1 10 6,00 210x205x120 9,34 € P2749 P2707

280-400 280 - 74 74 2 2 10 7,37 320x205x120 11,60 € P2750 P2708

400-600 400 - - 135 135 4 2 10 9,21 430x205x120 12,00 € P2751 P2709

600-800 600 - - 175 175 8 2 10 11,58 630x205x120 14,43 € P2752 P2767

800-1.000 800 - - 275 275 8 2 10 15,22 830x205x120 16,47 € P2753 P2768

1.000-1.200 1.000 94 - 375 375 10 3 10 18,67 1.030x205x120 20,60 € P2754 P2769

1.200-1.400 1.200 94 - 475 475 10 3 10 22,43 1.230x205x120 23,20 € P2755 P2770

1.400-1.600 1.400 266 266 575 575 10 3 10 13,66 1.430x205x120 27,05 € P2756 P2771

1.600-1.800 1.600 300 300 675 675 10 3 10 15,65 1.630x205x120 29,80 € P2757 P2772

1.800-2.000 1.800 300 300 775 775 12 4 10 17,50 1.830x205x120 32,55 € P2758 P2773

2.000-2.200 2.000 300 300 875 875 12 4 10 19,27 2.030x205x120 35,30 € P2759 P2774
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apertura proyectante

Bisagra proyectante inox ss304

POSICIÓN LA B C D ALTO ANCHO APERTURA REF.

50 8” Der./Izq. 53 146 140 206 350 1.200 12,00 Kg 70⁰ J1610
50 12” Der./Izq. 81 201 220 302 550 1.200 20,00 Kg 87⁰ J1611
50 16” Der./Izq. 139 265 315 405 750 1.200 24,00 Kg 87⁰ J1612
50 24” Der./Izq. 258 360 225 608 1.100 1.200 35,00 Kg 40⁰ J1613

Compás carraca PVC

REF.

10 96171

Compás carraca C.E.

REF.

10 J1024

Apertura proyectante
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apertura proyectante

Compás 130mm / 200mm.

RAL REF.
9016 130mm 4 200 15,47 315x235x245 P2353-9016
8019 130mm 4 200 15,47 315x235x245 P2353-8019
9016 200mm 4 200 9,95 315x235x245 P2354-9016
8019 200mm 4 200 9,95 315x235x245 P2354-8019

Compás 170mm.

170

16

15.8

RAL REF.
9016 3 250 16,70 250x215x185 P2352-9016
8019 3 250 16,70 250x215x185 P2352-8019
8022 3 250 16,70 250x215x185 P2352-8022
INOX 3 250 16,70 250x215x185 P2352-INOX

Compás de seguridad.

194

20

45
10.5

63
136

9

RAL REF.
INOX 6 250 12,20 245x220x200 P2351-INOX

REF.

9mm 1.000 12,40 26x20x10 P1701

Cerradero estándar 9mm

REF.

13mm 1.000 17,50 390x300x140 P1715

Cerradero estándar 13mm (fino)

REF.

9mm 1.000 16,30 390x300x140 P1728

Cerradero seguridad 9mm
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apertura proyectante

RAL REF.

9005 9mm 200 3,68 300x220x100 P1764
9016 9mm 200 3,68 300x220x100 P1769

Cerradero de seguridad 9mm

Cerradero seguridad 9mm

REF.

9mm 150 6,35 390x300x140 P1703

Cierre presión Murano (Profine)

66.8

11.8

157.5
50

16

RAL MANO REF.

9016 2 25 30,3 Derecha J1011D-9016
8019 2 25 30,3 Derecha J1011D-8019
9016 2 25 30,3 Izquierda J1011I-9016
8019 2 25 30,3 Izquierda J1011I-8019

63

37

7

166

32

17.8

Manilla desplazada Támesis. Eje cuadradillo de 7mm

Manilla desplazada Corvair. Eje cuadradillo de 7mm

RAL MANO REF.

9016 2 50 Derecha J2310D-9016
9005 2 50 Derecha J2310D-9005
9016 2 50 Izquierda J2310I-9016
9005 2 50 Izquierda J2310I-9005

Izquierda

MANO REF.

50 580 x 380 x 220 17,87 2 Izqda. 9016 P2388-9016

50 580 x 380 x 220 17,87 2 Izqda. 9006 P2388-9006

50 580 x 380 x 220 17,87 2 Izqda. 9005 P2388-9005

50 580 x 380 x 220 17,87 2 Izqda. 8022 P2388-8022

50 580 x 380 x 220 17,87 2 Dcha. 9016 P2389-9016

50 580 x 380 x 220 17,87 2 Dcha. 9006 P2389-9006

50 580 x 380 x 220 17,87 2 Dcha. 9005 P2389-9005

50 580 x 380 x 220 17,87 2 Dcha. 8022 P2389-8022
Derecha
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apertura proyectante

Manilla desplazada Tiber
Eje cuadradillo de 7mm

Manilla desplazada Tiber RF 
Eje cuadradillo de 7mm

RAL REF.

9016 2 100 19,00 P2320-9016
8019 2 100 19,00 P2320-8019
8022 2 100 19,00 P2320-8022
9005 2 100 19,00 P2320-9005

ELOXAL 2 100 19,00 P2320-ELOXAL
ORO 2 100 19,00 P2320-ORO

BRONCE 2 100 19,00 P2320-BRONCE
CROMO 2 100 19,00 P2320-CROMO

Manilla Danubio
Eje cuadradillo de 7mm

RAL MANO REF.
9016 2 40 Derecha P2336D-9016
8022 2 40 Derecha P2336D-8022
9005 2 40 Derecha P2336D-9005
9006 2 40 Derecha P2336D-9006
9016 2 40 Izquierda P2336I-9016
8022 2 40 Izquierda P2336I-8022
9005 2 40 Izquierda P2336I-9005
9006 2 40 Izquierda P2336I-9006

RAL MANO REF.
9016 4 40 Derecha P2341D-9016
8022 4 40 Derecha P2341D-8022
9005 4 40 Derecha P2341D-9005
9006 4 40 Derecha P2341D-9006
9016 4 40 Izquierda P2341I-9016
8022 4 40 Izquierda P2341I-8022
9005 4 40 Izquierda P2341I-9005
9006 4 40 Izquierda P2341I-9006
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apertura proyectante

96171  11
J1011D-8019  13
J1011D-9016  13
J1011I-8019  13
J1011I-9016  13
J1024  11
J1610  11
J1611  11
J1612  11
J1613  11
J2310D-9005  13
J2310D-9016  13
J2310I-9005  13
J2310I-9016  13
P1701  12
P1703  13
P1715  12
P1728  12
P1764  13
P1769  13
P2301-9016  3
P2301-9016  3
P2320-8019  14
P2320-8022  14
P2320-9005  14
P2320-9016  14
P2320-BRONCE   14
P2320-CROMO  14
P2320-ELOXAL  14
P2320-ORO  14
P2336D-8022  14
P2336D-9005  14
P2336D-9006  14
P2336D-9016  14
P2336I-8022  14
P2336I-9005  14
P2336I-9006  14
P2336I-9016  14
P2341D-8022  14
P2341D-9005  14
P2341D-9006  14
P2341D-9016  14
P2341I-8022  14
P2341I-9005  14
P2341I-9006  14
P2341I-9016  14
P2351-INOX  12
P2352-8019  12
P2352-8022  12
P2352-9016  12
P2352-INOX  12
P2353-8019  12
P2353-9016  12
P2354-8019  12
P2354-9016  12
P2388-8022  13

P2388-9005  13
P2388-9006  13
P2388-9016  13
P2389-8022  13
P2389-9005  13
P2389-9006  13
P2389-9016  13
P2401  3
P2401  4
P2401  7
P2402  4
P2402  7
P2403  4
P2403  7
P2404  3
P2404  4
P2404  9
P2405  4
P2405  9
P2406  4
P2406  9
P2407  3
P2407  3
P2408  4
P2408  7
P2409  4
P2409  9
P2415  10
P2416  10
P2417  10
P2418  4
P2418  7
P2419  4
P2419  9
P2420  3
P2420  3
P2421  4
P2426  6
P2430  10
P2431  10
P2442  5
P2443  5
P2444  5
P2445-9005  5
P2445-9016  5
P2448  4
P2448  7
P2449  4
P2449  9
P2659  8
P2660  8
P2661  8
P2662  8
P2663  8
P2664  8
P2697  8

P2698  8
P2699  8
P2700  8
P2703  8
P2704  8
P2705  8
P2706  8
P2707  10
P2708  10
P2709  10
P2710  8
P2711  8
P2712  8
P2713  8
P2714  8
P2715  9
P2716  8
P2717  8
P2718  8
P2719  8
P2720  9
P2721  9
P2722  9
P2723  8
P2724  8
P2725  8
P2726  8
P2729  7
P2730  7
P2731  7
P2732  7
P2733  7
P2734  7
P2735  7
P2736  7
P2737  7
P2738  7
P2739  7
P2740  7
P2741  7
P2742  7
P2743  7
P2744  7
P2760  9
P2761  9
P2762  9
P2763  9
P2764  9
P2765  9
P2766  9
P2767  10
P2768  10
P2769  10
P2770  10
P2771  10
P2772  10

P2773  10
P2774  10
P2792  7
P2793  7
P2794  7
P2795  7
P2851  10
P2852  10
P2853  10
P2854  10
P2855  10
P2856  10
P2857  10
P2858  10
P2859  10
P3104  3
P3104  3
P3104  6
P3150  6
P3154  6




